
PLNÁ Moc 

Zmocnitel: PB SCOM s.r.o. 
IČ; 25397087 
Sídlo: Hranice I- město, 
Radniční 28, PSČ 753 01 
OR Krajský Soud Ostrava Sp.Zn. C 18505 
Za právnickou osobu jedná: 

jednatel 

Zmocněnec: 
r.č.

trvale bytem:

Zmocnitel uděluje tuto plnou moc zmocnčnci pro zastupování zmocněnce jako zájemce 
(uchazeče, dodavatele) o veřejné zakázky a při zadávacích řízeních podle zákona č. 134/2016 Sb., 
v platném znění (dále jen ,,Zákon“). 

Zmocněnec je oprávněn za zmocnitele v souladu se Zákonem Zejména přebíı`at písemnosti, přebírat 
Zadávací dokumentaci, podepisovat a podávat nabídky, prokazovat Splnění kvalifikace, podávat 
námitky, dávat podněty nebo návrhy na Zahájení řízení o přezkoumání úkonů zadavatele a činit 
všechny další právní úkony vůči zadavateli a vůči Úřadu pro Ochranu hospodářské Soutěže. 

Tato plná moc opravňuje zmocněnce, aby Za Zmocnitele uzavřel i Smlouvu O dílo. 
Zmocněnecje oprávněn ustanovit si další Zástupce, a pokud jich ustanoví více, každý Z nich je 
oprávněn jednat Samostatně. 

 přijímá udělenou plnou moc. 

PB SCOM s.r.o. 
Radniční 28 

Hrânlcc l - Město ® 
 fl.x.ø. IČ 

753 0' “f=“i“= 

jednate
O: 25397087 D145: CZ25397087



Doložka konverze do dokumentu obsaženého v datové zprávě

Tento dokument, který vznikl převedením vstupu v listinné podobě do podoby elektronické pod 
pořadovým číslem 119778632-198843-190620085608, skládající se z 1 listů, se doslovně shoduje s 
obsahem vstupu.

Zajišťovací prvek: bez zajišťovacího prvku

Jméno a příjmení osoby, která konverzi provedla:

Vystavil: Město Hranice
Pracoviště: Město Hranice
V Hranicích dne 20.06.2019

119778632-198843-190620085608




